
 
 

UCHWAŁA NR XI/125/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca Statut Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566, 1907 i 1940), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799 i 1897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/645/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. zmieniającej 
Statut Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 4664) w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi w pkt I. Zakład Leczniczy: Szpital Wielospecjalistyczny 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Oddział Dermatologii, Dermatologii Dziecięcej i Onkologicznej: 

a) Pododdział Dermatologii dla Dzieci”, 

2) ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Apteka Szpitalna”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2517


	UCHWAŁA NR XI/125/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-03-06T12:29:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




